
Město Zruč nad Sázavou 
Odbor kultury, školství a sportu, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Tel.: 327 531 194 E-mail: kultura@mesto-zruc.cz Číslo účtu: 0443549369/0800 

Internet: www.mesto-zruc.cz Fb: Město Zruč nad Sázavou  IČ: 00236667 

 

 

 

INDIVIDUÁLNÍ DOTACE  

POSKYTOVANÉ MĚSTEM ZRUČ NAD SÁZAVOU PRO ROK 2025 

 

Město Zruč nad Sázavou postupuje při poskytování individuálních dotací podle zákona č. 

250/2000 Sb., zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších před-

pisů. 

  

Individuální žádosti mohou být podávány v průběhu daného kalendářního roku až do vyčerpání 

alokované částky v rozpočtu města pro daný rok. Účel dotace určuje sám žadatel tím, že jej 

uvede ve své žádosti o poskytnutí dotace. Tyto žádosti budou i nadále poskytovány na základě 

zveřejněného formuláře včetně všech povinných příloh. Na webových stránkách města jsou ke 

stažení www.mesto-zruc.cz/radnice/organizacni-struktura/odbor-kultury-skolstvi-a-sportu/for-

mulare-ke-stazeni/. Doporučený termín pro podání individuálních dotací je do 15. 11. 2024. 

Po schválení poskytnutí dotace příslušným orgánem města, bude s žadatelem uzavřena veřej-

noprávní smlouva.  

 

V případě jakýchkoliv dotazů vztahujících se k podání individuální žádosti o dotaci se 

prosím obracejte na paní Evu Boumovou, telefon: 327 531 194; e-mail: boumova@mesto-

zruc.cz.  

 

S dotazy týkajících se veřejnoprávní smlouvy se prosím obracejte na Ing. Helenu Franco-

vou, telefon: 327 531 405; e-mail: francova@mesto-zruc.cz. 

 

 

 

 

Ve Zruči nad Sázavou dne 8. října 2024 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

                                                                                                               Mgr. Martin Hujer 

                                                                                                          starosta 

 

 
     

 

 

 

 

http://www.mesto-zruc.cz/radnice/organizacni-struktura/odbor-kultury-skolstvi-a-sportu/formulare-ke-stazeni/
http://www.mesto-zruc.cz/radnice/organizacni-struktura/odbor-kultury-skolstvi-a-sportu/formulare-ke-stazeni/
mailto:boumova@mesto-zruc.cz
mailto:boumova@mesto-zruc.cz
mailto:francova@mesto-zruc.cz

